СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

__________-е заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ

от ____ декабря 2018 № ___
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Поселок Амдерма»
Ненецкого автономного округа

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
Совет депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, утвержденное Советом депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 16.06.2017 № 5:

1.1.  абзац 10 пункта 11.3. изложить в следующей редакции:

«- выступает в суде от имени муниципального образования в качестве представителя ответчика по искам к муниципальному образованию в соответствии с пунктом 3 статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации;»;
1.2.  дополнить абзацем 11 пункта 11.3. следующего содержания:
«- осуществляют иные полномочия, определенные Бюджетным кодексом Российской Федерации и (или) принимаемыми в соответствии с ним муниципальными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава МО «Поселок Амдерма НАО
	А.И. Куликов

PAGE
14